CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
G ERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
R )
CLRDAU CORS AN DBy et AEC JECLI QS S o ,l:bF};S ,\?} SXI Q'ZE S;C opes Ag i ﬁ ,?EECVAS ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam / 18 X 50%/ 460 X 74 0000055698
- AHA AVENIDA VALL DELA MEDAS
K 5\C RREIERASMEIO0 =5 G | ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV. MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 10.893 KG 11012599/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6581575/000050 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA OGO
26964 Tultitlan 07.06.2018 ESGEDRISIB SN
COMP%SICI(’)N QUI‘M[%’? s b . 5
N Ni i E. p
% % % % 4 3 % % % % % cx o
0.094 1.092 0.031 0.018 0.114 0.258 0.023 0.000 0.083 0.222 0.040 0.334 0.001
COMPOSICION QUIMICA
Sn
%
0.023
PROPRIEDAL:;ES MECANICAS ] UT:
U Elong.
REY R ge ey p .
55.2 72.6 27.5 500.3 380.7 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.76
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




